株式会社 富山銀行

〒933-8606 富山県高岡市下関町３番１号 (TEL) （0766）21-3535

 (URL) https://www.toyamabank.co.jp/

BANK OF TOYAMA NEWS LETTER

2025年 10月 28日

各 位

株式会社 富山銀行

富山市立浜黒崎小学校での 弊行 福島 聖行員の「走り方教室」実施について

富山銀行（頭取 中沖 雄）は、弊行行員、陸上男子100mの福島 聖選手が、富山市立浜黒

崎小学校にて、下記のとおり「走り方教室」を実施しましたのでお知らせいたします。

記

１．開催日時 2025年 10月 24日（金） 9：20～10：20

２．場  所 富山市立浜黒崎小学校 グラウンド

       （富山市浜黒崎３３０１-２）

３．参 加 者

浜黒崎小学校 全校生徒（１～６年生）約70名

４．内  容

・速く走るコツを学ぶ「走り方教室」

・代表児童との競走

以 上

本件に関するお問い合わせ先

富山銀行 総合企画部 広報・ＣＳＲグループ

ＴＥＬ：0766-2７-0156

株式会社 富山銀行

〒933-8606 富山県高岡市下関町３番１号 (TEL) （0766）21-3535

 (URL) https://www.toyamabank.co.jp/

BANK OF TOYAMA NEWS LETTER

【実施の様子】